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Förslag till förändring av avgifter inom Äldre och handikappomsorgen. 
 
Kostnader för bland annat livsmedel har ökat kraftigt det senaste året det märks även i våra 
verksamheter, för att få viss kostandstäckning för detta så föreslås höjningar av vissa avgifter.  
Förslaget till ändrade avgifter beror på prisökningar samt att avgiften inom dagverksamheten 
inte har varit uppdelad på en del kost och en del omvårdnad. Höjningen innebär en intäktsök-
ning med 450 000 kronor per år. 
I jämförelse med andra kommuner så har Orsa idag lägre avgifter än övriga och även om före-
slagna höjningar beslutas så ligger Orsa lägre än många andra kommuner. 
 
Måltidsabonnemang. Avser abonnemang på alla måltider för alla boende i särskilda boende.
  Nuvarande avgift:  2 800 kronor per månad 

Ny avgift:          3 080 Kronor per månad 
 
 
Måltidsabonnemang lunch för trygghetsboende. Avser abonnemang för lunch för boende 
på trygghetsboende. 

Nuvarande avgift:   1 260 kronor per månad 
Ny avgift:           1 390 kronor per månad 
 

Portionspris på mat. Avser de som bor i ordinärt boende och har matdistribution. 
  Nuvarande avgift:      35 kronor per portion 
  Ny avgift:                  40 kronor per portion 
 
Dagverksamhet. Avser avgift för kost och omvårdnad. 
  Nuvarande avgift: 40 kronor för halvdag och 80 kronor för hel dag 

Ny avgift: Kost 40 och omvårdnad 40 kronor per dag, man tar 
bort detta med hel och halv dag. 
 

Korttidsplats. Avser kostnad per dygn för korttidsplats mede en del kost och en del omvård-
nad. 

Nuvarande avgift: 56 kronor för omvårdnad och 94 kronor för kost 
totalt 150 kronor per dygn 
Ny avgift: 56 kronor för omvårdnad och 104 kronor för kost 
totalt 160 kronor per dygn 

 
Omvårdnadsavgiften betalas utifrån betalningsförmåga vilket innebär att en inkomstprövning 
alltid görs. 
 
Förslag till beslut: 
Att höja avgifterna inom Äldre och handikappomsorgen enligt förslagen ovan. 
Att höjningarna skall gälla fr.o.m. januari 2009. 
 
 


